"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января  2018 года   № 04
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации на территории МО
«Казанское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 7 ст. 55 Федерального закона  от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» постановляет:
1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных в муниципальном образовании «Казанское сельское поселение», в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации:

- на информационном стенде МБУК «Казанский КДЦ» по адресу:                 с. Казанское,  ул. Коммунальная, д. 5а;
- на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу:                           с. Казанское,  ул. Кооперативная, д.11;

- на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:                  с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5.
- на информационном стенде по адресу: ул. Совхозная напротив дома № 24.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО «Казанское сельское поселение» Ожиганову Н.В..
И.о.главы администрации

муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                              О.П.Логинова